

Corp. Office: 1st to 4th Floor, SM House, 11 Sahakar Road, Vile Parle (East), Mumbai - 400 057. Tel.: (91-22) 6726 1000 Fax: (91-22) 6726 1068 Email: info@guficbio.com, CIN No. L24100MH1984PLC033519

To

The Manager

National Stock Exchange Of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,

Bandra (E), Mumbai - 400 051

107/LG/SE/AUG/2020/GBSL

August 15, 2020

To

The Manager (CRD) **BSE Limited**

PhirozeJeejeebhoy Towers,

Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001

Scrip Code: 509079 Symbol: GUFICBIO

Dear Sirs,

Sub.: Newspaper Advertisement of Notice of the Meeting of the Equity Shareholders of Gufic Biosciences Limited to be convened pursuant to the order of Hon'ble National Company Law Tribunal ,Mumbai bench

Please find enclosed herewith copy of the advertisement published in Newspaper *viz*. Business Standard and Navshakti on Saturday, August 15, 2020 in respect of notice of Meeting of Equity Shareholders of Gufic Biosciences Limited to be convened on Tuesday, September 15, 2020 at 12:30 P.M. through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") pursuant to the order of Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai bench dated July 14, 2020.

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Gufic Biosciences Limited

Ami Shah

Company Secretary Membership No. A39579

Jui Sal

•

Encl: A/a



Regd. Office: 37, First Floor, Kamala Bhavan II, S Nityanand Road, Andheri East, Mumbai 400 069.
Tel 022 6726 1000 • email id: info@guficbio.com • website: www.gufic.com • CIN: L24100MH1984PLC033519

Form No. CAA 2 Pursuant to Section 230 (3) and rule 6 and 7)] Before The National Company Law Tribunal, Special Bench, Mumbai Company Application No. CA (CAA)/1013/MB.V/2020

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230-232 read with other relevant provisions of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Scheme of Amalgamation (Merger by Absorption) of Gufic Lifesciences Private Limited ("Transferor Company") with Gufic Biosciences Limited ("Applicant Company" or "Transferee Company") and their respective Shareholders.

Gufic Biosciences Limited
(CIN: L24100MH1984PLC033519)
A Company incorporated under the
Companies Act, 1956,
Having its Registered Office at
37, 1st floor, Kamala Bhavan II, S. Nityanand Road,
Andheri (East), Mumbai - 400069,
Maharashtra, India

)... Applicant Company / Transferee Company

Notice is hereby given that by an order dated 14th July, 2020 the Mumbai Bench of the Hon'ble National Company Law Tribunal (Hon'ble Tribunal) has directed a meeting to be held of 'Equity Shareholders of the Applicant Company for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the Scheme of Amalgamation (Merger by Absorption) of Gufic Lifesciences Private Limited ("the Transferor Company") with Gufic Biosciences Limited ("the Applicant Company") and their respective shareholders and creditors ("Scheme")

In pursuance of the said order and as directed therein and in view of the ongoing COVID-19 pandemic and with the objective to maintain social distancing, further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders of the Applicant Company is scheduled to be held on Tuesday, 15°day of September 2020 at 12.30 p.m through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) at which place, day, date and time the Equity Shareholders of the Applicant Company are requested to attend.

The meeting is being conveyed through VC / OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with MCA General Circular No. 14/2020 and 17/2020 dated April 08 and 13, 2020 respectively. Physical attendance of the Members is not required at the venue. Accordingly, the facility for appointment of proxies by the Shareholders will not be made available for the Meeting. However, Corporate Shareholders can authorize representative(s) to attend the Meeting through VC / OAVM and are requested to send authority letter/power of attorney by the Board of Directors or a certified copy of the resolution passed by its Board of Directors or other governing body authorizing such representative to attend and vote at the meeting through VC / OAVM on its behalf along with the attested specimen signature of the duly Authorized Signatory(ies) who are authorized to vote through e-mal to the Scrutinizer at gajanan@aathavale.com with a copy marked to evoting@nsdl.co.in not later than 48 (forty eight) hours before the time for holding the Meeting.

Members desirous of attending the meeting through VC/OAVM may attend by following the procedure prescribed in the Notice.

The Hon'ble Tribunal has appointed Shri Jayesh P. Choksi, Chairman & Managing Director and failing him Shri Pranav J. Choksi, CEO & Whole Time Director as Chairperson of the Equity Shareholders meeting. The above mentioned scheme, if approved by the Equity Shareholders at their meeting, will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble Tribunal, Mumbai Bench.

Copies of the said scheme and statement under section 230 of the Companies Act, 2013 will be available on the website of the Company.

Further, Notice is hereby given to equity shareholders of Applicant company that:

- Applicant Company has provided the facility of voting by postal ballot, remote e-voting (prior to the Meeting) and e-voting during the Meeting to enable the Equity Shareholders to consider and approve the Scheme. Applicant Company has engaged the service of National Security Depository Limited ('NSDL') for facilitating e voting prior to and during the Meeting.
- 2) The cut-off date for determining the eligibility of the equity shareholder for postal ballot and e-voting (prior to the Meeting) or voting at the Meeting is 7th August, 2020 ("cut-off date"). A person whose name is maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled for voting. Person who are not Equity Shareholders of Applicant Company as on the cut off dates should treat this Notice for information purpose only.
- Voting through e-voting and postal ballot by the Equity Shareholders will commence on Sunday, August 16, 2020 at 9:00 A.M. and ends on Monday, September 14, 2020 at 5:00 P.M.
- 4) Applicant Company has on 14th August, 2020 completed the dispatch of Notice along with the postal ballot form with instructions and self addressed postage prepaid business reply envelope amongst others, through email to Equity Shareholders whose email id has been registered with the Company/Depositories and physical copy of notice of said Meeting has been sent through permitted mode to the Shareholders who have not registered their email id.
- 5) Equity Shareholders who have not received postal ballot form can either download the same from the website of the Applicant Company viz, www.gufic.com or obtain duplicate postal ballot form by sending request to info@guficbio.com.
- 6) The Equity Shareholders can opt for only one mode for voting i.e. either by postal ballot or e-voting (prior to the Meeting) or e-voting at the Meeting. In case any Equity Shareholder casts its vote through postal ballot or e-voting, he/she may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. Further, if any Equity Shareholder casts vote both through postal ballot and e-voting, then vote casts through e-voting will be considered as valid.
- The notice including the postal ballot and e-voting instructions are available on Applicant's Company website at www.gufic.com
- 8) Mr. Gajanan Athavale (FCS No 9177, COP No 10121), Practicing Company Secretary has been appointed as the Scrutinizer vide order of Hon'ble Tribunal to conduct the postal ballot, e-voting process and the voting at the meeting of Equity Shareholders in a fair and transparent manner.
- 9) In case of any queries related with voting by postal ballot may be addressed to gajanan@aathavale.com or info@guficbio.com
- 10) Any issues or queries regarding e-voting please refer to the frequently asked questions (FAQs) and e-voting manual available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on to toll free no 1800-222-990 or send request at e-voting@nsdl.co.in.

Sd/-Mr. Jayesh P. Choksi Chairperson appointed for the meeting DIN:00001729

Mumbai 14.08.2020



नोंदणीकृत कार्यालयः ३७, पहिला मजला, कमला भवन २, एस नित्यानंद रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०६९ टेलि : ०२२ ६७२६ १००० इमेल आयडी : info@guficbio.com वेबसाइट : www.gufic.com सीआयएन : L24100MH1984PLC033519

फॉर्म क्र. सीएए२ कलम २३०(३) आणि नियम ६ व ७ नुसार)) दि नॅशनल कंपनी लॉ ट्रायब्यूनल, स्पेशल बेंच, मुंबई यांचेसमोर कंपनी अर्ज क्र. सीए(सीएए)/१०१३/एमबी.व्ही/२०२०

> कंपन्या कायदा, २०१३; यांचे बाबतीतील आणि

कलम २३०-२३२ खालील, ज्यांचे वाचन कंपन्या कायदा, २०१३ च्या इतर संबंधित तरतुदींबरोबर करून, अर्जाबाबत आणि

ग्युफिक लाइफसायन्सेस प्रायवेट लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी') चे ग्युफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी' किंवा 'हस्तांतरीती कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांबरोबर एकत्रीकरणाची योजना(स्कीम ऑफ अमालामेशन)(समाविष्ट करण्याची योजना- मर्जर बाय ॲबसॉर्पशन) यांबाबत.

युफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड) THE THE STATE OF THE PARTY OF	or while helican and
(सीआयएन: L'24100MH1984PLC033519)) with himself the same the	
कंपन्या कायदा, १९५६ खाली स्थापन करण्यात आलेली) The second of	Control of the Contro
कंपनी, ज्यांचे नोंदणीकृत कार्यालय अवधि १५ वर्ष वर्ष वर्ष वर्ष	Somethic terms to the party	ALAB UT STRANGE
३७, पहिला मजला, कमला भवन २, एस नित्यानंद रोड,	and Disclosure Requirements	
अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०० ०६९,	www.bseindia.curn.and	able on the websi.
महाराष्ट्र, भारत येथे आहे) अर्जदार कंपनी/हस्तांतरिती कंपनी	

याद्वारे नोटीस दिली जात आहे की दि. १४ जुलै, २०२० रोजीच्या आदेशाने माननीय न्शनल कंपूनी लॉ ट्रायब्यूनल (माननीय ट्रायब्यूनल) यांच्या मुंबई बेंचने अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची सभा घेण्याचे आदेश दिलेले आहेत, ज्याचा उद्देश, ग्युफिक लाइफसायन्सेस प्रायवेट लिमिटेड ('हस्तांतरक कंपनी') चे ग्युफिक बायोसायन्सेस लिमिटेड ('अर्जदार कंपनी') आणि त्यांचे संबंधित भागधारक व क्रेडिटर्स यांचेबरोबर एकत्रीकरणाची योजना(स्कीम ऑफ अमालगमेशन)(समाविष्ट करण्याची योजना- मर्जर बाय ॲबसॉर्पशन) ('योजना') याबद्दल विचार करणे आणि जर योग्य वाटले तर त्याला बदलांसह किंवा बदलांशिवाय मंजूरी देणे हा असेल.

बदलीशिवाय मजुरा दण हा असल. सदर आदेशाच्या पालनासाठी व त्यात निर्देश केल्यानुसार आणि सध्या सुरू असलेल्या कोविड – १९ महासाथीचा विचार करून आणि सोशल डिस्टिन्सिंग (दोन व्यक्तींमध्ये योग्य अंतर राखणे) च्या उद्देशाने, याद्वारे नोटीस देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांची सभा मंगळवार, दि. १५ सप्टेंबर, २०२० रोजी दुपारी १२.३० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर श्राव्य दृक माध्यमें (ओएव्हीएम) द्वारे घेण्याचे ठरले आहे, अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी वर नमूद केलेल्या ठिकाणी, दिवशी, तारखेला व वेळेला या सभेला हजर राहावे.

ही सभा कंपन्या कायदा, २०१३ च्या लागू असणाऱ्या तरतुर्दीनुसार भरवली जात आहे, ज्यांचे वाचन एमसीए सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ०८ एप्रिल आणि १७/२०२० दि. १३ एप्रिल २०२० बरोबर करायचे आहे. सभासदांनी सभेच्या ठिकाणी प्रत्यक्ष हजर राहण्याची आवश्यकता नाही. त्यानुसार, सभेसाठी भागधारकांनी प्रॉक्सीची नेमणूक करण्याची सुविधा उपलब्ध केली जाणार नाही. परंतु, कॉर्पोरेट भागधारक सभेला व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे हजर राहण्यासाठी प्रतिनिधी (अनेक प्रतिनिधी) ना अधिकृत करू शकतात आणि त्यांना विनंती आहे की सभा घेण्याच्या वेळेआधी जास्तीत जास्त उशीरा ४८ (अड्ठेचाळीस) आधीपर्यंत त्यांनी संचालक मंडळाने दिलेले अधिकृतीकरणाचे पत्र/ पॉवर ऑफ् ॲटरनी किंवा त्यांच्या संचालक मंडळाने किंवा आधीपर्यंत त्यांनी संचालक मंडळाने दिलेले अधिकृतीकरणाचे पत्र/ पॉवर ऑफ ॲटरनी किंवा त्यांच्या संचालक मंडळाने किंवा अन्य नियंत्रक अधिकरणाने संमत केलेल्या ठरावाची प्रमाणित प्रत पाठवावी, ज्यात अशा प्रतिनिधीला या सभेला व्हीसी/ ओएव्हीएमद्वारे त्यांच्या वतीने हजर राहण्यासाठी आणि मतदान करण्यासाठी अधिकृत केलेले असेल व त्यासोबत अशा रीतीने अधिकृत केलेल्या सहीकर्त्यांची (सहीकर्त्यांची) प्रमाणित नमुना सही इमेलद्वारे स्क्रू टिनायझर यांचेकडे gajanan@aathavale.com येथे पाठवावी व त्याची कॉपी evoting@nsdl.co.in यांच्या नावाने पाठवावी. ज्या सभासदांना व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे सभेला हजर राहायचे असेल ते नोटीशीत नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार हजर राह् शकतात. माननीय ट्रायब्यनलने श्री. जयेश पी. चोकसी, चेअरमन व मॅनेजिंग डायरेक्टर आणि त्यांच्या अनुपस्थितीत श्री. प्रणव जे. चोकसी,

सीइओ व पूर्ण वेळ संचालक यांची इक्विटी भागधारकांच्या सभेचे चेअरपर्सन म्हणून नेमणूक केलेली आहे. वर उल्लेख केलेली योजना, जर इक्विटी भागधारकांनी त्यांच्या सभेत मंजूर केली तर, त्यानंतर माननीय ट्रायब्यूनल, मुंबई बेंच यांच्या मंजूरीच्या अधीन असेल.

सदर योजनेच्या आणि कंपन्या कायदा, २०१३ च्या कलम २३० खालील स्टेटमेंटच्या प्रती कंपनीच्या वेबसाइटवर उपलब्ध

याखेरीज, याद्वारे अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारकांना नोटीस देण्यात येत आहे की

- अर्जदार कंपनीने इक्रिटी भागधारकांना योजनेबद्दल विचार करण्यासाठी व मंजुरी देण्यासाठी पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची, रीमोट इ-मतदान (सभेच्या आधी) आणि सभेच्या दरम्यान इ-मतदान करण्याची सुविधा पुरवलेली आहे. अर्जदार कंपनीने सभेपूर्वी व सभेदरम्यान इ मतदान करता येण्यासाठी नॅशनल सेक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्या सेवा घेण्याचे निश्चित केलेले आहे.
- पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवण्यासाठी व इ-मतदान (सभेपूर्वी) किंवा सभेच्या वेळी मतदानासाठी इक्विटी भागधारकांची पात्रता ठरवण्यासाठीची कट-ऑफ तारीख ७ ऑगस्ट, २०२० ('कट-ऑफ तारीख') आहे. जर एखाद्या व्यक्तीचे नाव डिपॉझिटरीजकडे कट-ऑफ तारखेला नोंदवलेले असेल तरच ती व्यक्ती मतदानासाठी पात्र ठरेल. ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तारखेला अर्जदार कंपनीच्या इक्विटी भागधारक नसतील, त्यांनी ही नोटीस केवळ माहितीसाठीच समजावी.

३. इक्विटी भागधारकांचे इ-मतदान व पोस्टाद्वारे मतपत्रिका रविवार, ऑगस्ट १६, २०२० रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुक्त होईल आणि सोमवार, सप्टेंबर १४, २०२० रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता बंद होईल.

अर्जदार कंपनीने ज्या इक्विटी भागधारकांचे इमेल आयडी कंपनीकडे / डिपॉझिटरीजकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना नोटीस व त्यासोबत पोस्टल मतपत्रिका फॉर्म व सूचना आणि स्वतःचा पत्ता लिहिलेले पोस्टेज प्रीपेड बिझिनेस रिप्लाय पाकीट इमेलने पाठवण्याचे काम १४ ऑगस्ट, २०२० रोजी पूर्ण केलेले आहे आणि ज्या भागधारकांनी त्यांच्या इमेल आयडीची नोंदणी

केलेली नाही त्यांना सदर सभेच्या नोटीशीची प्रत्यक्ष प्रत अनुमतित पद्धतीद्वारे पाठवण्यात आलेली आहे. ज्या इक्विटी भागधारकांना पोस्टल मतपत्रिका मिळालेली नसेल ते ती अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइटवरून, म्हणजेच www.gufic.com येथून डाऊनलोड करून घेऊ शकतात किंवा info@guficbio.com येथे विनंती पाठवून डुप्लिकेट पोस्टल मतपत्रिका मागवून घेऊ शकतात.

- इक्रिटी भागधारक मतदान करण्याच्या फक्त एकाच पद्धतीची निवड करू शकतात, म्हणजेच एकतर पोस्टाद्वारे मतपत्रिका पाठवणे किंवा इ-मतदान (सभेपूर्वी) किंवा सभेच्या वेळी मतदान करणे. जर इक्रिटी भागधारकाने आपले मत पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे किंवा इ-मतदानाद्वारे पाठवले असेल तर तो/ती सभेला हजर राहू शकतात परंतु त्यांना त्यांचे मतदान पुन्हा करता येणार नाही. शिवाय, जर कोणत्याही इक्विटी भागधारकाने पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे आणि इ–मतदानाद्वारे अशा दोन्ही पद्धतींनी मतदान केलेले असेल तर इ-मतदानाद्वारे दिलेले मत वैध समजले जाईल.
- पोस्टल मतपत्रिका आणि इ-मतदानाबद्दलच्या सूचना अर्जदार कंपनीच्या वेबसाइटवर www.gufic.com येथे उपलब्ध आहेत.
- माननीय द्रायब्यूनल् यांनी पोस्टाद्वारे मतदान, इ-मतदान प्रक्रिया आणि इक्विटी भागधारकांच्या सभेच्या वेळी मतदान रास्त व पारतर्शक पद्धतीने करण्यासाठी श्री. गजानन आठवले (एफसीएस नं. ९१७७, सीओपी नं. १०१२१), प्रॅक्टिसिंग सेक्रेट्री यांची नेमणूक स्क्रूटिनायझर म्हणून केलेली आहे.

जर पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे मतदान करण्याबद्दल कोणतेही प्रश्न असतील तर ते gajanan@aathavale.com यांचेकडे किंवा info@guficbio.com येथे पाठवावेत.

इ-मतदानाबद्दल कोणत्याही समस्या किंवा प्रश्न असतील तर www.evoting.nsdl.com येथील डाऊनलोड सेवशनमध्ये उपलब्ध असलेले फ्रीक्टेंटली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यूएस) आणि इ-मतदान मॅन्युअल् पहावे किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००–२२२–९९० ला फोन करावा किंवा e-voting@nsdl.co.in येथे विनंती पाठवावी.

> सही श्री. जयेश पी. चोक्सी सभेसाठी नेमण्यात आलेले चेअरपर्सन डीआयएन : ००००१७२९

मुंबई 98.06.2020